

Achizitie materiale papetarie la Primaria Sarateni

I.D.: 66373377

Data publicarii	14.02.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.802,52 RON - 1.802,52 RON

Descriere: Achizitie materiale de papetarie : 1 DOSARE PVC buc 200 0.42 84.03 2 DOSAR CARTON SINA buc 50 0.63 31.51 3 PIX GEL UM 170 GEL VERDE buc 10 2.10 21.01 4 PIX GEL UM-170 NEGRU buc 10 2.10 21.01 5 PIX GEL ROSU buc 10 2.10 21.01 6 CAPSATOR 24/6 buc 3 12.61 37.82 7 FOLII PROTECTIE A4 Set 5 6.72 33.61 8 CAPSE NR.10 EAGLE buc 5 0.84 4.20 9 BIBLIORAFT PP 8CM CU BUZUNAR DIV CUL buc 10 6.30 63.03 10 BIBLIORAFT PP 5CM CU BUZUNAR DIV CULORI buc 10 6.30 63.03 11 HARTIE COPIATOR A4 BALLET 80GR/500COLI top 50 16.81 840.34 12 FOLII PROTECTIE A4 NOKI CRYSTAL 90 MICR buc 300 0.29 88.24 13 PIX GEL 0.7MM ALBASTRU buc 20 2.94 58.82 14 PIX ACVILA 301 CU MECANISM buc 20 1.68 33.61 15 AGRAFE BIROU 50MM Cut 5 2.10 10.50 16 POST-IT 76X76MM buc 20 1.26 25.21 17 CAPSE 24/6 buc 10 1.26 12.61 18 INDEX ADEZIV PLASTIC 4 CULORI buc 7 2.52 17.65 19 INDEX ADEZIV HARTIE 20X50MM buc 4 1.26 5.04 20 INDEX ADEZIV buc 9 1.68 15.13 21 CERNEALA EDELSTEIN CALIMARA 50ML NEGR ONIX buc 1 63.03 63.03 22 STILOU PARKER buc 2 100.84 201.68 23 REZERVA STILOU PARKER buc 2 , plata
